
 

 

 

  

 

 

  

お客さま各位 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

このたび、「HOSPEX Japan ２０１７」に出展する運びとなりましたので、案内させていただきます。 

弊社からは、医療機関様向け電源ソリューションとして、医用無停電電源装置、避雷器を出展する予定です。 

つきましては、この機会にぜひともご来場賜り、ご高覧いただきたく、お願い申し上げます。 

敬 具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HOSPEX Japan 2017  出展のご案内 
開催期間：平成29年 11月 20日（月）・21日（火）・22日（水） 会場：東京ビッグサイト 

 
 

弊社ブースへお越しください  

■医用無停電電源装置 

UL60601-1 (医用電気機器安全規格)を取得した、国産初の無停電電源装置（ＵＰＳ）です。 

ＭＥ機器に「安全・安心」な電力を供給し、ノイズやダウンから医療機器を保護します。 

・MACHAON（容量：３ｋVA、5kVA、８ｋVA） 

・REMiO（容量：1ｋVA、1.5ｋVA） 

 

■高速回線避雷ユニット（避雷器） 

雷サージのエネルギーを大きく減衰させ、あらゆる電気設備を雷害から守る避雷器です。 

 

 

出展概要 

出展場所ご案内 

 

東４ホール入口 

 

東５ホール入口 

 

ブース No：4D-103 


